2

[bookmark: OLE_LINK19]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        2023  №

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Просвет от 22.09.2021 №86 «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля, не утвержденных приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 №151 «О типовых формах документов, используемых контрольным
 (надзорным) органом»

В соответствии с частью 2 статьи 57, частями 2, 3 статьи 64 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.06.2023 №1001 «О внесении изменения в пункт 7.2 постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 № 336» и руководствуясь Уставом сельского поселения Просвет, Администрация сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить постановление Администрации сельского поселения Просвет от 22.09.2021 №86 «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля, не утвержденных приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 №151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом» приложением №11 «Типовая форма Акта выездного обследования», согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского Просвет муниципального района Волжский Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в разделе «Контрольно-надзорная деятельность».

И.о. Главы сельского поселения Просвет                                           Ю.С. Борина

Шевкун Л.Н. 998-25-25
Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Просвет
муниципального района Волжский Самарской области
от ________ 2023 №____

 Приложение №11
к постановлению Администрации
сельского поселения Просвет
муниципального района Волжский Самарской области
от 22.09.2021 №86

(Типовая форма
Акта выездного обследования)

(указывается наименование контрольного (надзорного) органа)
Акт выездного обследования №
«	»	г.,	час.	мин.

[bookmark: 1._Выездное_обследование_проведено_в_соо](место составления акта)

1. Выездное обследование проведено в соответствии:
_______________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](указывается ссылка на Задание о проведении выездного обследования)

2. [bookmark: 2._Выездное_обследование_проведено_в__ра]Выездное обследование проведено в рамках	___________________________________________________________________________.
(наименование вида муниципального контроля)
3. [bookmark: 3._Выездное_обследование_проведено:_____]Выездное обследование проведено:
(указываются фамилии, имена, отчества (при наличии), должности лица или должностных лиц, проводивших выездное обследование)
4. [bookmark: 4._Выездное_обследование_проведено_по_ад]Выездное обследование проведено в отношении:
[bookmark: ._(1)] 	________
(указываются сведения об объекте контроля, описание местоположения, адрес, иные сведения,
позволяющие идентифицировать объект контроля)

5. [bookmark: 5._Выездное_обследование_проводилось:___][bookmark: 6._При_проведении_выездного_обследования]В результате выездного обследования установлено следующее:
_______________________________________________________________________________
 	____________________________________________________________________________
[bookmark: 7._По_результатам_проведения_выездного_о](указываются фактические обстоятельства, установленные в ходе выездного обследования,
указываются выводы по результатам проведения выездного обследования)

6. [bookmark: 8._Указание_иных_сведений:]Указание иных сведений:
(указываются иные сведения (при необходимости)

                 (должность, фамилия, инициалы лица (лиц)
                            проводившего(проводивших)
                                выездное обследование)